
RADA GMINY
LUBASZ

Uchwała nr XXXV/358114
Rady Gminy Lubasz

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie: nieodpłatnego nabycia działki nr 296/7 położonej w obrębie wsi Krucz.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. 594 ze zmianami) w związku z art. 13 ust lustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od osoby fizycznej na własność mienia
komunalnego Gminy Lubasz działki nr 296/7 o pow. 0.2442 ha położonej w obrębie wsi
Krucz stanowiącej drogę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWGlJ 'CZĄCY
~r lNY

./' Wiesław ł:..yc vkotoski



Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy
w Lubaszu nr XXXV/358/14
z dnia 25 września 2014 r.

Działka będąca przedmiotem niniejszej uchwały położona jest w Kruczu. W ewidencji
gruntów oznaczona jest jako droga. Działka powstała w latach poprzednich w wyniku
podziału gruntu.
Działka stanowi dojazd do zabudowanych nieruchomości w związku z czym należy dokonać
nieodpłatnego nabycia działki.

PRZEWO lCZĄCY
RAt}.~i(N(.MINYC 'V~

c.-/ Wlest«UJ ł-vc Vkowski


